[image: image1.png]


[image: image2.jpg].8 Fundusze
Europejskie

Infrastruktura i Srodowisko




[image: image1.png]
„Uporządkowanie gospodarki wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja - etap I”                                    

nr POIS.02.03.00-00-0012/16
Znak sprawy JRP-1/ZP/2/2018

Załącznik nr 1a - wykaz klauzul warunków zgodnie z warunkami kontraktowymi na projektowanie                  i budowę
ZAŁĄCZNIK DO OFERTY
Uzupełnienie systemu kanalizacyjnego w Skawicy siecią rozdzielczą i przyłączami 
(Uwaga: Wykonawcy  są proszeni o wypełnienie pustych rubryk w niniejszym Załączniku do Oferty)

	
	Klauzule Warunków Ogólnych Kontraktu lub Warunków Szczególnych
	

	Nazwa i adres Zamawiającego 
	1
	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Budownictwa Zawoja Sp. z o.o. ; 34-222 Zawoja 1854


	Nazwa i adres Wykonawcy
	1
	

	Nazwa i adres Inżyniera
	1 
	

	Czas na Ukończenie Robót
	1  & 8
	Maksymalnie do  30.09.2019 roku

	Okres Zgłaszania Wad
	1  & 11
	12  miesięcy od daty wydania Świadectwa Przejęcia

	Elektroniczny system przekazywania danych
	1
	Telefaks oraz E–mail
Telefaks oraz E-mail winny być potwierdzane na piśmie

	Prawo rządzące Kontraktem 
	1
	Prawo Rzeczypospolitej Polskiej

	Język Kontraktu
	1
	Język polski

	Język porozumiewania się
	1
	Język polski

	Czas przekazania Terenu Budowy
	2
	7 dni od dnia otrzymania prawomocnego pozwolenia na budowę

	Kwota zabezpieczenia należytego wykonania Kontraktu
	4
	10% Zatwierdzonej Kwoty Kontraktowej (włącznie z VAT) określonej w Akcie Umowy

	Okres na powiadomienie o wszelkich błędach lub innych wadach znalezionych w Wymaganiach Zamawiającego 
	5
	28 dni od Daty Rozpoczęcia

	Normalne godziny pracy
	6
	6.00 – 22.00

	Kary umowne 
	8
	Zamawiający naliczy Wykonawcy kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:
a) za rozwiązanie Kontraktu (odstąpienie albo wypowiedzenie) z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy albo w przypadku nieuzasadnionego rozwiązania lub odstąpienia o umowy przez Wykonawcę  w wysokości 10 % Zatwierdzonej Ceny Kontraktowej,
b) za opóźnienie  w wykonaniu dokumentacji projektowej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 0,2 % Zatwierdzonej Ceny Kontraktowej, za każdy dzień opóźnienia  liczony od upływu terminu wynikającego z Kontraktu,
c) za opóźnienie w zakończeniu realizacji robót z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 0,05% zatwierdzonej Ceny Kontraktowej, za każdy dzień opóźnienia  liczony od upływu terminu wynikającego z Kontraktu
d) za opóźnienie w dostarczeniu dokumentów do odbioru ostatecznego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 0,1% zatwierdzonej Ceny Kontraktowej, za każdy dzień opóźnienia  liczony od upływu terminu wynikającego z Kontraktu
e) za opóźnienie  w usunięciu wad w szczególności stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi lub gwarancji, w wysokości 0,2 % Zatwierdzonej Ceny Kontraktowej, za każdy dzień opóźnienia i liczony od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad,
f) za opóźnienie w dostarczeniu dokumentu zabezpieczenia należytego wykonania umowy po upływie  okresu obowiązywania zabezpieczenia - w wysokości 0,25% zatwierdzonej Ceny Kontraktowej, za każdy dzień opóźnienia 
g) za opóźnienie w dostarczeniu kserokopii polisy w przypadku upływu okresu obowiązywania poprzedniej polisy -  za każdy dzień opóźnienia - w wysokości 0,25% zatwierdzonej Ceny Kontraktowej
h) za niewykonanie lub nierzetelne wykonanie poleceń Zamawiającego/Zespołu Nadzoru Inwestorskiego lub obowiązków wynikających z zapisów umowy lub SIWZ w wysokości 3.000 zł za każdorazowo stwierdzone uchybienie,
i) w przypadku niewłaściwej organizacji terenu budowy, nieprzestrzegania przepisów BHP, nieprawidłowego utrzymania oznakowania tymczasowego, niestosowania się do zasad prac pod ruchem, niewłaściwego utrzymania placu budowy, potwierdzonego przez Nadzór Inwestorski lub Koordynatora, w wysokości 0,1% zatwierdzonej Ceny Kontraktowej za każdy dzień występowania danego zdarzenia
j) za dopuszczenie do wykonywania robót budowlanych objętych przedmiotem umowy innego podmiotu niż Wykonawca lub zaakceptowany przed Zamawiającego Podwykonawca skierowany do ich wykonania zgodnie z zasadami określonymi Kontraktem  – w wysokości 0,1% zatwierdzonej Ceny Kontraktowej za każdy dzień występowania danego zdarzenia
k) za niezgodne z zatwierdzonym projektem tymczasowej organizacji ruchu oznakowanie na czas prowadzenia robót, braki w oznakowaniu lub wykonanie oznakowania z nienależytą starannością w wysokości 3.000 zł za każdy dzień występowania zdarzenia,
l) w przypadku naruszenia zobowiązania do usuwania odpadów zgodnie przepisami prawa, Zamawiający jest uprawniony do nałożenia kary umownej w wysokości 3.000 zł, za każde naruszenie, za brak zapłaty lub nieterminową zapłatę wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom - w wysokości 0,1% Zatwierdzonej Ceny Kontraktowej, za każdy dzień zwłoki liczony od upływu terminu na dokonanie zapłaty, za nieprzedłożenie do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, lub projektu jej zmiany -w wysokości 20 000,00 PLN za każdego niezgłoszonego podwykonawcę lub zmianę umowy, za nieprzedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany - w wysokości 20 000,00 PLN za każdego podwykonawcę lub zmianę umowy,
m)  za brak zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty –w wysokości 20 000,00 PLN za każdą niezmienioną umowę.
Wykonawca naliczy Zamawiającemu kary umowne w następującym przypadku i wysokości:
(a) za odstąpienie przez Zamawiającego od Kontraktu z winy Zamawiającego, z wyjątkiem okoliczności powodującej, że wykonanie kontraktu nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, w wysokości 10 % Zatwierdzonej Ceny Kontraktowej.
Kara umowa powinna być zapłacona przez Stronę, która naruszyła postanowienia kontraktowe, w terminie 14 dni od daty wystąpienia przez Stronę drugą z żądaniem zapłaty. Naliczone kary umowne lub ich część Zamawiający ma prawo według swojego wyboru pokryć w całości lub w części z przeznaczonego na ten cel zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub potrącić z należności za wykonane roboty albo żądać ich zapłaty od Wykonawcy.


	Rękojmia za wady
	11
	okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji 

	Minimalna kwota Przejściowego Świadectwa Płatności
	14
	200 000,00 PLN

	Waluta płatności
	14
	PLN

	Okresy na przedłożenie:
- dowodów ubezpieczenia
- stosownych uprawnień
	18
	przed Datą Rozpoczęcia

	Suma ubezpieczenia:  ubezpieczenie budowlano- montażowe
	18
	100% wartości  kontraktu brutto-określonego w Akcie Umowy

	Suma ubezpieczenia projektowania
	18
	 300. 000,00 zł

	Minimalna kwota ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 
	18
	1 000 000,00 PLN za wypadek bez ograniczenia liczby zdarzeń


Podpis:.............................................................................................................................
występujący w charakterze:.................................................................................................
należycie upoważniony do podpisania Oferty w imieniu i na rzecz:
...................................................................................................................................................
Data: ...............................
[image: image3.jpg]Unia Europejska
Fundusz Spéjnosci




